
DOTAZNÍK OHLEDNĚ SPOKOJENOSTI S ONLINE VÝUKOU VE ŠKOLNÍM ROCE 2020-2021 – 1. POLOLETÍ 

Vážení rodiče, 

chtěli bychom Vás požádat o zpětnou vazbu ohledně konání a realizace online výuky v 1. pololetí školního roku 2020-21. 

Spolu s žáky jsme využívali program Discord pro synchronní online výuku, školní elektronickou žákovskou knížku Portál 

pro asynchronní zadávání úkolů a samostatných prací a k další komunikaci v neposlední řadě také e-maily a telefonický 

kontakt. Budeme rádi za Vaše náměty a připomínky, které nám pomohou zkvalitňovat online vzdělávání Vašich dětí. 

Děkujeme 

Pedagogický sbor ZŠ a MŠ Klučenice 

 

1. Kolik času denně trávíte se svým dítětem při přípravě na online výuku? 

☐ a) méně než hodinu        ☐ b) 1 – 2 h         ☐ c) 3 – 4 h           ☐ d) 5 – 6 h           ☐ e) 7 a více hodin 

 

2. Kolik času denně Vaše dítě tráví celkovým plněním školních povinností? 

☐ a) méně než hodinu        ☐ b) 1 – 2 h         ☐ c) 3 – 4 h           ☐ d) 5 – 6 h           ☐ e) 7 a více hodin 

 

3. Myslíte si, že byla délka denní synchronní výuky (tedy přímé výuky prostřednictvím programu Discord): 

☐ a) příliš krátká   ☐ b) v přiměřené délce  ☐ c) příliš dlouhá 

 

4. Jak byste hodnotili kvalitu výuky? Výuka byla: 

☐ a) kvalitní a srovnatelná s běžnou výukou   ☐ b) kvalita byla různá v různých předmětech 

☐ c) celková kvalita byla průměrná a výuka nedotažená ☐ d) celková kvalita byla podprůměrná 

 

5. Jak hodnotíte celkové množství zadávané látky k samostatnému vypracování žákem? 

☐ a) příliš malé množství zadané práce   ☐ b) přiměřený rozsah    ☐ b) větší rozsah    ☐ c) celkově nepřiměřený rozsah 

 

6. Měli jste v průběhu výuky opakované technické problémy? Pokud ano, jaké byly? 

 ☐ a) Ne     ☐ b) Pouze drobné a podařilo se je brzy odstranit     ☐ c) Ano, problém byl v 

 

 

7. Jak hodnotíte program Discord a jeho použití pro synchronní (přímou interaktivní) výuku? 

☐ a) nevyhovující      ☐ b) průměrný     ☐ c) vyhovující      ☐ d) vynikající 

 

8. Jak hodnotíte přístup školy k novému způsobu výuky? 

☐ a) výborně     ☐ b) s drobnými výhradami     ☐ c) s většími výhradami, ale uspokojivě     ☐ d) neuspokojivě 

 

 

 



9. Jak hodnotíte komunikaci se školou v průběhu celého období online výuky? 

☐ a) výborně     ☐ b) s drobnými výhradami     ☐ c) s většími výhradami, ale uspokojivě     ☐ d) neuspokojivě 

 

10. Jak hodnotíte elektronickou žákovskou knížku Portál a jeho použití pro asynchronní (nepřímou neinteraktivní 

samostatnou) výuku? 

☐ a) nevyhovující      ☐ b) průměrný     ☐ c) vyhovující      ☐ d) vynikající 

 

11. Jak byste porovnali online výuku v loňském roce a v letošním roce? 

☐ a) Loni byla lepší                                 ☐ b) Letos byla lepší                                      ☐ c) Letos i loni byla stejná 

☐ d) Liší se v každém předmětu           ☐ e) Nelze porovnat 

 

12. Prostor pro Vaše náměty a připomínky a celkové hodnocení Vašimi slovy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme za Váš čas při vyplňování dotazníku,  

vyhodnocení dotazníku bude sloužit k reflexi výuky. Spolu se sebereflexí bude vodítkem k lepšímu zvládnutí a vylepšení 

online výuky v případných dalších situacích, které budou vyžadovat online výuku buď synchronní nebo asynchronní 

(přímou interaktivní nebo nepřímou formou samostatné práce) či jejich vhodnou kombinaci. 

 

 


